UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1075 /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai Công văn số

1360/BGDĐT-GDTrH ngày

22/4/2020 của Bộ GDĐT về việc

hướng dẫn kiểm tra, đánh giá  học

học kỳ II năm học 2019- 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Thanh Hóa, ngày 23 tháng 4 năm 2020

  Kính gửi:

                                   - Các phòng giáo dục và đào tạo;

                                   - Các trường THPT; trường THCS&THPT;
                                     - Các cơ sở giáo dục thực hiện chương trình GDTX cấp THPT;

                                   - Các đơn vị trực thuộc sở Giáo dục và Đào tạo.

 Trước diễn biến phức tạp của dịch COVID- 19, tiếp theo Công văn số

1113/BGDĐT-GDTrH ngày 30/3/2020 về việc hướng dẫn thực hiện điều chỉnh

nội dung dạy học học kỳ II năm học 2019- 2020, Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

có Công văn số 1360/BGDĐT-GDTrH ngày 22/4/2020 về việc hướng dẫn kiểm,

tra đánh giá học kỳ II năm học 2019- 2020.

 Nội dung cụ thể, chi tiết (có Công văn số 1360/BGDĐT-GDTrH ngày 22

tháng 4 năm 2020 của Bộ GDĐT kèm theo).

Sở GDĐT yêu cầu các phòng GDĐT, các trường trung học phổ thông;

trường THCS&THPT, các cơ sở giáo dục thực hiện chương trình GDTX cấp

THPT (gọi chung là trường học) chỉ đạo các tổ, nhóm chuyên môn và giáo viên

tổ chức kiểm tra, đánh giá học sinh học kỳ II năm học 2019- 2020 theo hướng dẫn

tại Công văn số 1360/BGDĐT-GDTrH ngày 22/4/2020 của Bộ GDĐT.

 Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị,

trường học báo cáo về Sở GDĐT (qua Phòng Giáo dục Trung học) bằng văn bản

gửi qua email: giaohv.gdtrh@thanhhoa.edu.vn để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Bộ GDĐT (để b/c);

- Giám đốc; các Phó Giám đốc (để chỉ đạo);

- Các phòng, ban Cơ quan Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

                   KT.GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Hoàng Văn Thi

mailto:giaohv.gdtrh@thanhhoa.edu.vn

		2020-04-23T16:14:01+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Thi<thihv.sgd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!